1.00 4 KIDS BOYS T-SHIRT   7161-95  949.50 949.5017  1055.00

1.00 5 JACKET   46715xxxx  823.50 823.5017  915.00

1.00 6 GIRL JEANS   1  807.50 807.5013  850.00

1.00 7 MENS JEANS   3971  2,199.00 2,199.002  2199.00

Cash Disc 15%  936.98

6,246.50Total Amt

5310.00

RS. FIVE THOUSAND THREE HUNDRED TEN ONLY

7.00